



Městská část Praha 14

Bratři Venclíků 1073

198 21 Praha 9

Objednávka č. 2017/0627/OI/JM

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt ProjectK7 s.r.o.
 Ulice Nová 87
 Město Hýskov
 PSČ 26706
 Vyřizuje
 Telefon
 IČ 05412625
 DIČ CZ05412625

Odběratel

Městská část Praha 14
 Bratři Venclíků 1073
 Praha 9
 198 21
 Jana Moravcová

 00231312
 CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednááme na akci „Komunitní centrum Kardašovská“ číslo projektu CZ.07.3.56/0.0/0.0./16_030/0000238 výkon technického dozoru.

Cena prací bez DPH 39.000,00/měs. **DPH 21 %** 8.190,00 Kč **Cena včetně DPH** 47.190,00 Kč
Celkem za 4 měsíce cena prací bez DPH 156.000,00 Kč **DPH 21 %** 32.760,00 Kč **Cena včetně DPH** 188.760,00 Kč

Konzultační a poradenská činnost s projektantem (předpoklad) 10 hod/měs. (490,00 Kč)

cena celkem bez DPH 4.900,00 Kč/měs. **DPH 21 %** 1.029,00 Kč **celkem včetně DPH** 5.929,00 Kč
Celkem za 4 měsíce bez DPH 19.600,00 Kč **DPH 21 %** 4.116,00 Kč **celkem včetně DPH** 23.716,00 Kč
Celková cena bez DPH 175.000,00 Kč **DPH 21 %** 36.876,00 Kč **celkem včetně DPH** 212.476,00 Kč

Termín plnění cca 4 měsíce (05-08/2017).

Splatnost faktury 14 dnů.

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Podrobnosti platby

4379-6121-0525-1800234001357

31.08.2017

Schválení

Petr Brych

pověřený vedoucí

MĚSTSKÁ ČÁST PRAHA 14
ÚŘAD MĚSTSKÉ ČÁSTI
 odbor investičního

Datum 12.5.2017

Zpráva

Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 212476,00 Kč

- 7. 06. 2017

SOUHLAS



Městská část Praha 14

Bratří Venclíků 1073
198 21 Praha 9
tel. 225295111 fax 281912861

Objednávka č. 2017/0627/OI/JM

OBJEDNÁVKA

Dodavatel

Subjekt ProjectK7 s.r.o.
Ulice Nová 87
Město Hýskov
PSC 26706
Vyřizuje
Telefon
IČ 05412625
DIČ CZ05412625

Odběratel

Městská část Praha 14
Bratří Venclíků 1073
Praha 9
198 21
Jana Moravcová
00231312
CZ00231312

Na základě Vaší cenové nabídky objednáváme na akci „Komunitní centrum Kardašovská“ číslo projektu CZ.07.3.56/0.0/0.0./16_030/0000238 výkon technického dozoru.

Cena prací bez DPH 39.000,00/měs. DPH 21 % 8.190,00 Kč Cena včetně DPH 47.190,00 Kč
Celkem za 4 měsíce cena prací bez DPH 156.000,00 Kč DPH 21 % 32.760,00 Kč Cena včetně DPH 188.760,00 Kč

Konzultační a poradenská činnost s projektantem (předpoklad) 10 hod/měs. (490,00 Kč)

cena celkem bez DPH 4.900,00 Kč/měs. DPH 21 % 1.029,00 Kč celkem včetně DPH 5.929,00 Kč
Celkem za 4 měsíce bez DPH 19.600,00 Kč DPH 21 % 4.116,00 Kč celkem včetně DPH 23.716,00 Kč
Celková cena bez DPH 175.000,00 Kč DPH 21 % 36.876,00 Kč celkem včetně DPH 212.476,00 Kč

Termín plnění cca 4 měsíce (05-08/2017).

Splatnost faktury 14 dnů.

Cenová nabídka je nedílnou součástí objednávky.

Podrobnosti platby

31.08.2017

Schválení

Petr Brych
pověřený vedoucí úřadu městské části
Úřad městské části
Oru investičního
Odbor investiční

Datum 12.5.2017

Práva
Doprava

Poznámky a připomínky

Předběžná cena s DPH 212476,00 Kč

PROJECT K7
Nová 87,
IČ: 054 12
www.project